INDICAÇÃO Nº 00913/2007
Solicita serviços com motoniveladora e cascalhamento na Rua Medusa, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços com motoniveladora e cascalhamento na Rua Medusa, Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

A referida via pública se encontra em péssimo estado de conservação e há necessidade que tais serviços sejam realizados com a maior urgência possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de agosto de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04456/2007